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ączyjąc dane co do sytuacji na froncie według przedstawień .

№515w :ch ké} politycznych - rozejrzeć się należy w sytuacji Jaka.

AA:—gm] /28. 7,/ wytworzyła się i ująć ją ze stanowiska wojskowego.

Jest faktem, że od Bielska son-13a się & calym impetem atak (

(}\b златом w kierunku Warszawy. Czy to jest stak istotny, mejący

elu wywarcie moralnego naisku na skutek zbliżania się do gło-.

licy, czy też jest to atak markowany, aby doprowadzić do odoxągnię—

Gia sił z odcinka południowo-wsckodniego - a przez to oBstonié

 

  

 

LwŚw i całą Galicję wschodnią - dzisiaj odpowiedzieć - trudno     

   

jednekke wymaz sytuacja może za parę godzin - wyświetlić się w zupeł

nogoi- l 4

Przyczem jednakże należy podkreślić, że bolszewicy posiadają -
mfl

dość sił - aby dosięgnąć jeden i drugi sukces, tem więcej, że siła .-'
„4

odporne akmji polskiej jest w dalszym ciągu minimalna -
Abre

Podczas ewakuacji Białegostoku - ostatni pociag jay,

zatrzymał się za niaąem na wzgórzu - w którego szeroko można "było %7 - * &
i

e objąć wzrokiem pole walki, Widzowie przez 11 godzin postoju posia- --

 

gm patrzyli naodwrót armji polskiej - jednakże niemal zupdnie nie
[___oknam -on non

s‘wszeli strza‘r‘éw- jestto rzecz niepomiernie charskterystyczn@ dla

naszego odwrptuc stwierdzającą raz jeszcze - że odwrót ten dokony-

wuje się bez wszelkiego oporu.

Wczoraj w Łapach stanęły świeże siły pułkownika Zagórskiego.-

Koła. wojskowe zapewniają, że ich zadaniem jest rozpocząć natychmias- .

  

  

tową konćbgg'rmywę - dzisiaj jedimkże sytuacja wygląda inaczej - Za-

górbki ze swą grupą przedewszystkiem będzie musiał zatraymać idącą -

nawałę - Walki obe ne na linji Białystok - Bielkk - Zapy - bezwględ --

nie decydują o losach Warszpwy - wiadomości kolportowane przez lewi
Szy z

cę na temat zagrożenia dzisiaj przedewstkiem Lwowa, nie są jednakże |

 

[błędne. Wysilek wszelkich polscisch rezerw i sił noworzucohych do

walki na wspomnianem odcinku północro-wschodniego frontu - gwaranku 3

ją bolszewikom ułatwienie akcji pod Lwowem, która również rozwija

się z całą siłą;

 



Przy odwrocie wojsk z pod Grodna, najwięcej ucierpiałs siedemna«

  

sta dywizja pom-fun, które w odwrecie straciła eałą artylerję i ta-

bory. Zoźnierz paniki. webec braku komunikacji i zabezpieczeń ty20w"

traci wartość bojową.

Gli-ną przyczyną naszej klęski ped Grodnem, było wrogie wspołdziała-

nie nią.-61 ludnosei miejscomej 2 eddzieZami kawalerji bolezexilckis}.

Paucie 111001331, i podpelanie 1:83! na tyłąeh naszej armji,byłe

na porządku dziennym.

Bardzo ujemnie działa na normalny stan naszego żołnierza na fren-

cie brak wszelkich wiadomośej z kraju.

Poczta polowa od szereu tygodni zupełnie nie dostarcza listew i

gazet na front.

Fałszywe, a często przesadn& win-domciu, przywvc‘zkone przez poje-

  cej wprowadzają nna-«tm i ogólnego roz-

g *
goryczenia , Z 1

f {a t №66 sta ith Print Bs a
x ps › f

& /

Jednocześnie potwierdza się, 46 głowną przyczyną dezercji 01t—

dynczyrh żołnierzy, juszrg'e wi

 

nierza jest bezprzykłacne zachowanie się oficerów frontowych i brak
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